
LINATE TYP 40

42 cm 164 cm

8
6
,5

 c
m

20230704 1/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník



BCxx

BCxx

BCxx

BCxx

OKOKOK

OKOKOK

!

version A version B

BCxx

BCxx+BCxx

BCxx

BCxx
BCxx

BCxxBCxx+BCxx

BCxx

BCxx

BCxx

3/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník



??

!

4/17LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



5/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

MM

0

10

20

30

LINATE TYP 40

x6  f50 x 25 mmO15

x16 

M x1

E1 x16 

A1 x26 f8 x 35 mm

F1 x14

D2 x16

N1 x20 3 x 16 mm

I2 x1  4 x 16 mm

Q9 x1 

I10 x6 3,5 x 22 mm

R1 x10

A3 x1 f8 x 60 mm

R4

E0a E0b

F4

x4 

x1  f  x 76 mm7

C2 x8  5 x 13 mmC1 x12  4 x 13 mm

x12 

G1 x12  f  x 50 mm7

J6 x4  4 x 30 mm

T11 x2 

G0b x4 G0a x8 

6/17LINATE TYP 40

BC12+ x4BC11

BC14+ x2BC13

BC11

BC12

BC13

BC14

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník



LINATE TYP 40

1

17
11

19

21

18

17
12

20

22

18

2 3 456 78 8910 131415 1623 2324

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

808

1640

522

530

522

530

1640

543

543

543

96

808

808

808

400

400

80

80

370

370

400

160

160

836

80

385

385

400

16

16

16

16

16

16

16

19

19

19

16

16

16

16 x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x3

x1

x1

x1

x1

x1

x1

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

1/2

1/2

2/2

1/2

2/2

1/2

1/2

1/2

1/2

18

19

20

21

543

543

350

350

480

488

495

626

626

106

106

90

90

355

19

19

16

16

16

16

3

x1

x1

x2

x2

x1

x1

x1

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

15

16

17

22

23

24

502

822

822

355

538

546

3

3

3

x1

x2

x1

1/2

1/2

1/2

7/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník



1

F1

E1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

5

3

D2
D2

D2
D2

A1

A1

A1

A1

A1
A1

A1

D2
D2

D2

4

A1D2

BC11

BC11

8/17LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



2

3

front

C2C2
T11

T11

C2

C2

T11

F1

D2

D2

A1

A1

A1
A1

1

BC11

BC11

T11 A1

A1

A1

A1

D2

D2

2

A1

6

A1

7

9/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



4

13

J6

J6

J6J6

14

BC12

C1 C1

15

BC12
BC12

BC12

5

17

A1

A1

18

A1

A1

19

6

C1 C1

BC14

16

BC14

10/17LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



7
F1

F1

11

8
G1

G1

17

19 18

E1E1

11

17

18

9

C=D

C D

21
N1
4 szt.

19

17

A1

A1

18

10

A1

A1

20

G0b

G1

11/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



11

12

F1

F1

12

G1

G1

17

20 18

13

E1E1

12

17

18

22

N1
x4

20

C=D

C D

G0b

G1

12/17LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



14

E1

E1

A3

F4 6

72

E1
F4

A3

E1

1

7

6

3

2

E1

E1

F1

15

13/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



16

17

O15

I10

G1

G0a

O15

O15
O15

O15

O15

O15

G1

G1

G1G1

G1

G1

G1

G1

1

2

3

4

10

front

C2C2
T11

front

C2 C2
T11

23

23

24

5

E1

E1 E1
E1

E1

E1

E1

E1

T11

T11

1
2

3

4

14/17LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



A BA=B

18

23

23

24

R4

R4
R4
x16

R1
x10

R1

N1

19

TANDEM
T11

TANDEM

T11

BC13
11

12

D2

D2
D2

D2

3

2

BC13

BC13

15/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník

abatova
Obdélník



20

X
=

3
0
m

m
X

=
2
0
m

m

!

!

5
x

Q9
Q9

CLICK
8 9

E1
E0a

E0b

13

16

15

8

8

9
8

max.
20 kg

max.
max.

5 kg
5 kg

max.
20 kg

Q9
5

16/17LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



!

60 C
0

17/17 LINATE TYP 40

abatova
Obdélník



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

LINATE 75
PRODUCT CODE: 639536

Version: 01-01.2019
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639536 White/White
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Les meubles contenant des panneaux à base de bois (panneaux de particules, 
panneaux de fibres, contreplaqué...) peuvent émettre des substances 
polluantes dans l'air intérieur. II est ainsi recommandé, aprés I'installation du 
meuble dans son logement, d'aérer fréquemment la piéce concernée pendant 
au moins quatre semaines afin de réduire son exposition aux polluants émis 
par le meuble.
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